
 ʤʱʸʩʢ001

 ʯʥʸʩʧʮMDF ʺʥʧʬ ʣʩʮʲ (ʷʥʸʩ)
ʩʡʥʲʡʧʥʸʤʡʥʢʧʨʹʮʡ ʺʥʮʫ

ʨʸʣʰʨʱ
3122244228X

490215180X

490220180X

4100220180X

4122244200X

6122244144X

812224484X

912224496X

1212224458X

1618327530X

1712224440X

18.512224436X

1912224434X

2112224434X

2212224432X

2412224424X

2712224426X

3012224422X

 ʤʥʡʢ275

1712227534X

1912227534X

2212227532X

2412227527X

2712227522X

3012227532X

 ʤʥʡʢ305

612230572X

612236672X

912230580X

12 ʩʠʰʥʱ  /AL  12230550X

1712230545X

19 ʩʠʰʥʱ  /AL  12230534X

19 ʩʠʰʥʱ  /AL  12236632X

2212230532X

2412230532X

2712230527X

3012230524X

MDFʩʠʰʥʱ ʯʡʬ ʯʩʮʬʮ ʤפʥʶʮ ʷʥʸʩ
17122244ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

17122275ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

17122305ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

19122244ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX



19122275ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

22122244ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

22122275ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

MDF ʺʸʶʥʺ ʯʡʬ ʯʩʮʬʮ ʤפʥʶʮ ʷʥʸʩALFA 
17122244ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

19122244ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

22122244ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

27122244ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

17122275ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

19122275ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

22122275ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

17122305ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

19122305ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

22122305ʨʠʮ ʭʩʣʣʶ ʩʰʹX

MDF ʤפʥʶʮ ʷʥʸʩ3160/3130 ʺʸʶʥʺ AL

161832443160/3130X

MDFʩʠʰʥʱ ʺʸʶʥʺ ʸʩʩʮʩʸפ ʤפʥʶʮ ʤפʥʶʮ ʷʥʸʩ
490215ʸʩʩʮʩʸפ ʤפʥʶʮ ʣʧʠ ʣʶX

 ʸʦʧʥʮʮ ʸʩʩʰ ʺʥʧʥʬ(ʯʥʨʱ ʸפʩʩפ)
6.3515243657ʸʥʧʹ ʯʥʥʢX

12.715243657ʤʷʥʮX

12.715243657ʸʥʧʹX

12.715243657ʤʰʸʡʷX

ʩʥʷʩʰ ʩʸʮʥʧ ,ʸʦʧʥʮʮ ʸʩʩʰʮ ʺʥʧʥʬʬ ʤʥʥʲʹʥ ʯʮʹ
ʩʥʷʩʰ ʸʮʥʧX

ʤʥʥʲʹʥ ʯʮʹX

מ"מיʣת ʤלʥחʥת בס


